
LHA INVEST ApS

CVR-nr.: 30491033

Ketilstorp Alle 73
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2025

Lasse Them-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LHA INVEST ApS
Ketilstorp Alle 73
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30491033
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere kapitalandele.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.188	-5.595
Resultat af ordinær primær drift		-3.188	-5.595
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.200.000	500.000
Andre finansielle indtægter		414.537	247.522
Øvrige finansielle omkostninger		-57.800	-51.002
Ordinært resultat før skat		1.553.549	690.925
Skat af årets resultat		-81.412	-42.400
Årets resultat		1.472.137	648.525
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	120.000
Overført resultat		1.342.137	528.525
I alt		1.472.137	648.525

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		310.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		310.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		310.000	250.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	500.000
Udskudte skatteaktiver		0	38.000
Tilgodehavende skat		0	4.630
Tilgodehavender i alt		0	542.630
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.902.704	2.131.383
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.902.704	2.131.383
Likvide beholdninger		420.500	1.188.021
Omsætningsaktiver i alt		5.323.204	3.862.034
AKTIVER I ALT		5.633.204	4.112.034

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.523.365	3.181.228
Forslag til udbytte		130.000	120.000
Egenkapital i alt		4.778.365	3.426.228
Skyldig selskabsskat		38.633	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		816.206	685.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		854.839	685.806
Gældsforpligtelser i alt		854.839	685.806
PASSIVER I ALT		5.633.204	4.112.034

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0